

Ref. No.: NCCL/ Regulation 47/2025

Date: February 7, 2025

National Stock Exchange of India Ltd

Exchange Plaza, C-1, Block G

Bandra - Kurla Complex

Bandra (E)

Mumbai - 400 051

Symbol: NCC

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street.

Fort

Mumbai - 400 001

Code: 500294

Dear Sir(s),

Sub: Submission of Newspaper publications for Un-Audited Financial Results for the Third Quarter and Nine Months ended December 31, 2024.

In compliance with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are herewith forwarding the Newspaper publications dated February 7, 2025, for the Un-Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the Third Quarter and Nine months ended December 31, 2024, as published in Business Line (English) and Andhra Jyothi (Telugu).

We request you to please take the above on record.

Thanking you

Yours faithfully,

For NCC Limited

Sisir K Mishra Company Secretary

Encl: As above

NCC Limited

CIN: L72200TG1990PLC011146

Registered Office: NCC HOUSE, Madhapur, Hyderabad-500 081, Tel : 040-23268888, Fax: 040-23125555, Email: ncc.no@nccitd.in



Extract of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2024

S. No	Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED		
		Quarter ended 31.12.2024	Nine months ended 31.12.2024	Quarter ended 31.12.2023	Quarter ended 31.12.2024	Nine months ended 31.12.2024	Quarter ended 31.12.2023
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited
1	Total Income	4,719.75	13,947.14	4,773.19	5,382.86	16,165.55	5,287.74
2	Net Profit for the period (before tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	244.41	729.66	297.99	259.92	809.37	323.72
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items), after Share of profit / (Loss) of Associates	244.41	729.66	297.99	270.03	820.12	325.14
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items), after Share of profit / (Loss) of Associates	185.40 11X3	546.69	212.82	205.86	603.18	230.96 - 500 116 - 108 m - 1016 108 m - 1016
5	Attributable to :				and demo A	A SABARITY OF	William State
	Shareholders of the Company			PER SUE	193.18	566.06	220.65
128	Non- Controlling interests		Company of	W 100 100 100 100 100 100 100 100 100 10	12.68	37.12	10.31
6	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	184.65	544.31	211.42	205.46	599.26	229.58
7	Paid up Equity Share Capital (Face value ₹2/- per share)	125.57	125.57	125.57	125.57	125.57	125.57
8	Earnings Per Share (of ₹2/- each)	reds well to	Lune Collins				days or Legic
To	- Basic	2.95	8.71	3.39	3.08	9.02	3.51
	- Diluted	2.95	8.71	3.39	3.08	9.02	3.51

Notes:

- 1 The above is an extract of the detailed format of the Quarterly / Nine months ended Standalone and Consolidated Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly / Nine months ended Standalone and Consolidated Financial Results are available on the Company's website (www.ncclimited.com) and on the websites of BSE (www.bseindia.com) and NSE (www.nseindia.com).
- 2 The above Statement of unaudited financial results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards ('Ind AS') prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with relevant rules issued thereunder, other accounting principles generally accepted in India and guidelines issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on February 6, 2025. The Statutory Auditors have carried out a limited review on the unaudited financial results and issued unmodified report thereon.
- 3 The exceptional items for the year ended March 31, 2024 of ₹56.55 Cr in Standalone results pertains to provision made for impairment of investment in one of the subsidiaries mainly due to its settlement of litigations / claims and profit on account of buyback of shares by a subsidiary.
 - The Exceptional items for the year ended March 31, 2024 is ₹32.53 Cr, in Consolidated results pertains to loss on account of settlement of litigation, funding of shortfall on settlement with lenders of an associate and gain on redemption of Optionally Convertible Debentures.
- 4 In the previous quarter, the Company has filed a scheme of amalgamation with National Company Law Tribunal, Hyderabad, to merge NCC Infrastructure Holdings Limited, a wholly owned subsidiary of the Company, with itself.
- 5 Revenue from operations for the nine months ended December 31, 2023, includes ₹351.34 crs charged off pursuant to an arbitration award and ₹151.95 crs claim recognised on account of settlement with a customer.



By Order of the Board for NCC Limited A.A.V. RANGA RAJU Managing Director

Place: Hyderabad Date: 06.02.2025





NCC ಶಿಮಿಟಿಡ

CIN: L72200TG1990PLC011146

రిజిస్టర్గ్ ఆఫీస్: NCC హౌజ్, మాదాపూర్, హైదరాబాద్ – 500081 టెలఫోన్: 040- 2326 8888, ఫ్యాక్స్: 040- 2312 5555, ఇ–మెయిల్: ncc.ho@nccltd.in

31 යී බටහරි. 2024න් කාරී බන් මු කෘතිප් කාර්ගා මිනියුඩ බිවව මිරජා అన్ఆడిటెడ్ స్టాండలోన్ మరియు కన్నాలిడేటెడ్ ఫైనాన్నియల్ లిజల్ట్స్ ఎక్స్ట్ర్ట్రాక్ట్

క్ష. సం.	వివరాలు	స్టిండలోన్			(రూ. కోట్లలో) కన్నాలిదేటెడ్		
		లైమాసిక ముగింపు 31.12.2024 అన్అడిటెడ్	తొమ్మిది మాసాల ముగింపు 31.12.2024 అన్ఆడిటెడ్	త్రైమాసిక ముగింపు 31.12.2023 అన్ఆడిటెడ్	త్రైమాసిక ముగింపు 31.12.2024 అనిఆడిటెడ్	తొమ్మిది మాసాల ముగింపు 31. 12. 2024 అన్అడిటెడ్	త్రైమాసిక ముగింపు 31.12.2023 అన్ఆడిటెడ్
1	മ്പ ാ ള്	4,719.75	13,947.14	4,773.19	5,382.86	16,165.55	5,287.74
2	సదరు కాలానికి నికర లాభం (పన్నుకు ముందు, ఎక్సెష్కనల్ మరియు/లేదా ఎక్సిటార్డినరీ ఐటమ్స్)	244.41	729.66	297.99	259.92	809.37	323.72
3	పన్నుకు ముందు కాలానికి నికర లాభం (ఎక్సెష్మనల్ మరియు / లేదా ఎక్స్ట్ర్మూర్డినరీ ఐటమ్స్ తర్వాక) అసోసియేట్స్ లాభాలు / (నష్ట్రాలు) వాటా తర్వాత	244.41	729.66	297.99	270.03	820.12	325.14
4	పన్నుకు తరువాత కాలానికి నికర లాభం (ఎక్సెష్వనల్ మరియు/ లేదా ఎక్స్ట్ర్ర్వానరీ ఐటమ్స్ తర్వాత) అసోసియేట్స్ లాభాలు /(నష్మాలు) వాటా తర్వాత	185.40	546.69	212.82	205.86	603.18	230.96
5	ఆరోపితమునకు:				War / War in a little	10.74	
	కంపెనీ షేర్హహోల్గర్లకు	1	0.00		193.18	566.06	220.65
	నాన్-కంటోలింగ్ ఇంటరెస్ట్స్				12.68	37.12	10.31
6	సదరు కాలానికి మొక్తం సమగ్ర అదాయం (సదరు కాలానికి కలిగి ఉన్న ఆదాయం (పన్ను తర్వాత) మరియు ఇతర నమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తర్వాత)	184.65	544.31	211.42	205.46	599.26	229.58
7	చెల్లించిన ఈక్విటీ షేర్ క్యాపిటల్ (ముఖ విలువ రూ. 2/– ఒక షేరుకు)	125.57	125.57	125.57	125.57	125.57	125.57
8	ఒక షేర్కు ఆర్జనలు (ఒక్కోదాసికి దూ.2/-) - బేసిక్	2.95	8.71	3.39	3.08		The state of the s
	– දුන්තුවරි	2.95	8.71	3.39	3.08	9.02	3.5

 SEBI (లిస్టింగ్ అంద్ అదర్ డిస్ క్లోజర్ రిక్హెర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015లోని రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్వాక్ ఎక్స్ చేంజ్స్ తో ఫైల్ చేయబడిన జైమానిక / తొమ్మిది మాసాల ముగింపు స్టాండలోన్ మరియు కన్సాలిడేటెడ్ ఫైనాన్నియల్ రిజల్ట్స్ సవివరమైన నమూనా ఎక్స్ట్ర్మాక్ట్ పైన ఇవ్వబడినది. జైమాసిక/ తొమ్మిద్ మాసాల ముగింపు స్టాండ ජ්నි మరియు కన్ఫాలిదేటెడ్ ఫైనాన్షియల్ రిజల్ట్స్ ఫూర్తి నమూనా కంపెనీ వెబ్సైట్ (www.ncclimited.com) మరియు BSE వెబ్సైట్ (www.bseindia.com) మరియు NSE వెబ్బైట్ (www.nseindia.com)లో లభిస్తుంది.

2. పైన తెలిపిన అన్ఆడివెడ్ స్టేట్మెంట్ పైనాన్సియల్ రిజల్ట్స్ అందులో జారీచేయబడిన సంబంధిత నియమాలు, ఇండియాలో సాధారణంగా అంగీకరించబడే ఇతర అకౌంటింగ్ ట్రిన్సిపుల్స్ మరియు సెక్యూరిటీస్ అండ్ ఎక్స్ ఛేంజ్ బోర్ట్ ఆఫ్ ఇండియా ("SEBI") ద్వారా జారీచేయబడిన మార్గదర్శకాలతో చదువబడే కంపెనీల చట్టం, 2013 (నదరు చట్టం)లోని సెక్షన్ 133 క్రింద నిర్దేశించబడిన ఇండియన్ అకౌంటింగ్ స్టాందర్స్ ('Ind AS')కు అనుగుణంగా తయారు చేయబడినవి మరియు ఆడిట్ కమిటీచే సమీక్షించబడినవి మరియు సిఫారసు చేయబడినవి మరియు ఫిబ్రవరి 6, 2025న జరిగిన తమ సమావేశంలో బోర్డు డైరెక్టర్లచే ఆమోదించబడినవి. అన్అడి టెడ్ ఫైనాన్షియల్ రిజల్బ్రేపై చట్టబద్ధమైన ఆడిటర్లు పరిమిత సమీక్ష నిర్వహించారు మరియు తదుపరిగా మార్చుచేయబడని నివేదకను జారీచేశారు.

3. మార్చి 31, 2024తో ముగిసిన వార్షికానికి సంబంధించి రూ.56.55 కోట్ల స్టాండ్అలోన్ ఫలితాలలో అసాధారణమైన అంశాలు ముఖ్యంగా వ్యాజ్యాలు / క్లెయి ముల పరిష్కారానికి మరియు అనుబంధ సంస్థ ద్వారా షేర్ల బైబ్యాక్ లాభం కారణంగా అనుబంధ సంస్థలైన ఒకదానిలో పెట్టుబడిని బలహీనపరచం కొరకు చేసి న ఏర్పాటుకు సంబంధించినవి.

మార్చి 31, 2024తో ముగిసిన వార్షికానికి సంబంధించి రూ.32.53 కోట్ల కన్సాలిదేటెడ్ ఫలితాలలో అసాధారణమైన అంశాలు వ్యాజ్యం పరిష్కారం కారణంగా నష్టం, అనుబంధ రుణదాతలతో పరిష్కారంపై కొరత ఏర్పదటం మరియు ఐచ్చికంగా మార్చుకోదగిన డిబెంచర్ల విముక్తిపై లాభం వంటి వాటికి సంబంధించినవి. 4. ఇంతకుముందరి జైమాసికంలో, పూర్తిగా సొంత అనుబంధ కంపెనీ అయిన, NCC ఇన్ఫ్ స్ట్రక్సర్ హోల్డిగ్స్ లిమిటెడ్ను తమలోనే విలీనం కావడానికి నేషనల్ కంపెనీ

లా ట్రిబ్యునల్, హైదరాబాద్త్ విలీన పథకాన్ని కంపెనీ దాఖలు చేసింది.

5. డిసెంబర్ 31, 2023న ముగిసిన తొమ్మిది మాసాల కొరకు నిర్వహణల నుండి రెవెన్యూలో రూ.351.34 కోట్లు అర్బిటేషన్ అవార్డుకు అనుగుణంగా చార్జ్ చేయ బడినవి మరియు రూ. 151.95 కోట్ల క్లెయిమ్ వినియోగదారుతో పరిష్కారం కారణంగా గుర్తింపు పొందినది.

బోర్డ్ ఉత్తర్వు మేరకు NCC లిమిటెడ్ తరపున A.A.V. రంగరాజు మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

ట్రదేశం: హైదరాబాద్ ම්සි : 06.02.2025



